令和３年５月７日

留学生 各位

国際交流センター

令和３年度「福岡アジア留学生里親奨学金」奨学生の募集について

下記のとおり、奨学金受給者の募集を行いますので、推薦を希望する者は、所定の期限
まで申請書を国際交流センターまで郵送してください。なお、申請書等に記入する際は、
丁寧かつ正確に記入して下さい。

記

   奨  学  金  名 ：福岡アジア留学生里親奨学金（詳細は別紙確認）

   給付金額（月額）：２万円

推 薦 人 員：若干名（学部生のみ）

  給 付 期 間：令和３年４月～令和４年３月（1 年間）

  提 出 締 切 日：令和３年５月 21 日(金)１７：００まで〈必着〉
                   ※代理人による申請は一切受け付けできません。

5 月 21 日必着ですので、余裕をもって書類作成をしてください。

提 出 先：〒813-8503 福岡市東区松香台 2-3-1
         九州産業大学 国際交流センター奨学金担当

  応 募 資 格：①対象となる出身国及び学部
          インド、インドネシア、韓国、スリランカ、タイ、台湾、中国、
          ネパール、バングラデシュ、ベトナム、マレーシア、ミャンマー
          ②在留資格が「留学」である者。

③心身ともに健康な者。
                  ④学業、人物ともに優秀であり、地域との交流活動に積極的に参加

する意欲のある者。
          ⑤学費の捻出が困難な者。
          ⑥この奨学金の趣旨を理解し、里親様との交流を誠実に行う者。
          ⑦近況報告、報告書およびレポートをきちんと提出できる者。

留 意 事 項：推薦されても必ず採用されるとは限りません。
          この奨学金は、面接が予定されています。
  そ の 他：他の奨学金との併給は認めない。
                 ：他の奨学金に応募している者は出願できない。

（推薦中の者を含む）

以 上